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Showroom display inside
Présentoir de salle de montre à l’intérieur

BLACK SELF-STICK FELT
FEUTRE NOIR AUTO-ADHÉSIF New Products

Nouveautés

[le feutre]

ORIGINAL
[felt]

Sticking Power
Adhésif puissant

The quality adhesive applied to ECO
FELTAC® felt pads will not separate from

the felt, even in the presence of liquids.
L’adhésif de qualité appliqué aux

coussinets ECO FELTAC® ne se séparera
jamais du feutre, même s’il est en

contact avec des liquides. Softness | Douceur
Density and fiber diameter must
be balanced out to obtain optimal
softness and durability.
La densité et le diamètre du fibre
doivent être équilibrés pour optimiser
douceur et durabilité.

Thickness | Épaisseur
Thin felt is not durable: a thicker, denser

felt, such as ECO FELTAC®, will provide
stability and durability.

Un feutre mince n’est pas résistant, alors
qu’un feutre plus dense et plus épais,

tel le feutre ECO FELTAC®, offre
stabilité et durabilité.

Optimum fibre density
ensures long-term durability 
La densité de la fibre est optimisée
pour une utilisation à long terme

Optimum fibre density
ensures long-term durability
La densité de la fibre est optimisée
pour une utilisation à long terme

Special treatment ensures a more
rigid fibre thus avoiding displacement
of felt pad under furniture
La fibre bénéficie d’un traitement la
rendant plus rigide pour éviter le dépla-
cement du coussinet sous le meuble

Special treatment ensures a more
rigid fibre thus avoiding displacement
of felt pad under furniture
La fibre bénéficie d’un traitement la
rendant plus rigide pour éviter le dépla-
cement du coussinet sous le meuble

The original.
The best.

Stick to it.
L’original.

Le meilleur.
Le choix bien fixé.

Deep-injected adhesive techno-
logy for amazing holding power

Adhésif supérieur
grâce à une technologie

d’injection profonde

Deep-injected adhesive techno-
logy for amazing holding power

Adhésif supérieur
grâce à une technologie

d’injection profonde

Made in Canada
Fabriqué au Canada
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DIMENSIONS
Base: 13-1/2“ × 12“ | 34.3 × 30.5 cm
Height | Hauteur: 28-1/2“ | 72.4 cm

93509 × 11
3/4” round | 19 mm rond

93525 × 11
1” round | 25 mm rond

93501 × 11
1-1/8” round
29 mm rond

93569 × 11
1-1/2” round
38 mm rond

93572 × 6
3” round
76 mm rond

93508 × 6
1/2” × 2-5/8” strip
13 × 67 mm bande

93500 × 8
4-1/2” × 6” cut-out sheet
114 × 152 mm feuille à découper

93554 × 8
33-piece multipack
ensemble multiple
de 33 morceaux

93538PC × 4
184-piece multipack
ensemble multiple
de 184 morceaux

93109 × 11
3/4” round | 19 mm rond

93125 × 11
1” round | 25 mm rond

93101 × 11
1-1/8” round
29 mm rond

93169 × 11
1-1/2” round
38 mm rond

93172 × 6
3” round

76 mm rond

93108 × 6
1/2” × 2-5/8” strip
13 × 67 mm bande

93100 × 8
4-1/2” × 6” cut-out sheet

114 × 152 mm feuille à découper

93054 × 8
33-piece multipack
ensemble multiple

de 33 morceaux

93138PC × 4
184-piece multipack

ensemble multiple
de 184 morceaux

• Offers maximum 
product visibility, 
maximizes impulse 
buying

• Compact, space- 
saving; stylish, 
eye-catching to fit 
in showrooms

• Augmente la visibi-
lité du produit, 
favorise l’achat 
impulsif

• Présentoir com-
pact, qui utilise 
l’espace de façon 
optimale; élegant, 
attire l’attention, 
s’intègre bien aux 
salles de montre

Felt pads
Coussinets
de feutre
Colchoncillos
en fieltro

Recycled fibers
Fibres recyclées

Fibras recicladas

Powerful adhesive
injected deep into pad
Adhésif puissant injecté
profondément dans le feutre
Poderoso pegamento inyectado
a profundidad en el fieltro

Soft, durable
polyester contact pad
Feutre en polyester doux
et durable en surface
Fieltro hecho de poliéster
suave y durable

[le feutre]

ORIGINAL
[felt]

For:
Pour:
Para:
Ceramic
Céramique
Cerámica

Hardwood
Bois franc
Madera dura
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 SKU UPC DESCRIPTION $
93500 0-57507-93500-7 ECO FELTAC® 4-1/2“ × 6“ cut-out sheet | feuille à découper 114 × 152 mm (2×) 10 $4.79
93501 0-57507-93501-4 ECO FELTAC® 1-1/8“ round | rond 29 mm  (16×) 10 $2.99
93502 0-57507-93502-1 ECO FELTAC® 1-7/8“ round | rond 48 mm (4×) 10 $3.09
93508 0-57507-93508-3 ECO FELTAC® 1/2“ × 2-5/8“ strip | bande 13 × 67 mm (16×) 10 $3.09
93509 0-57507-93509-0 ECO FELTAC® 3/4“ round | rond 19 mm (24×) 10 $3.09
93525 0-57507-93525-0 ECO FELTAC® 1“ round | rond 25 mm  (16×) 10 $3.09
93538PC 0-57507-99438-7 ECO FELTAC® Contractor Pack 184 pieces | multipack 6 $19.99
93554 0-57507-93554-0 ECO FELTAC® 33 pieces | multipack 5 $6.19
93557 0-57507-93557-1 ECO FELTAC® 105 pieces | multipack 10 $14.39
93568 0-57507-93568-7 ECO FELTAC® 20 pieces | multipack 10 $4.09
93569 0-57507-93569-4 ECO FELTAC® 1-1/2“ round | rond 38 mm  (8×) 10 $3.09
93570 0-57507-93570-0 ECO FELTAC® 1“ square | carré 25 mm  (16×) 10 $3.09
93571 0-57507-93571-7 ECO FELTAC® 2-1/4“ round | rond 57 mm (4×) 10 $3.49
93572 0-57507-93572-4 ECO FELTAC® 3“ round | rond 76 mm (4×) 10 $3.09
93573 0-57507-93573-1 ECO FELTAC® 4“ round | rond 102 mm (4×) 10 $3.09
93574 0-57507-93574-8 ECO FELTAC® 1“ × 4“ strip | bande 25 × 102 mm (4×) 10 $3.09
93601 0-57507-93601-1 ECO FELTAC® Bonus Pack 1-1/8“ round | rond 29 mm  (48×) 10 $7.99
93609 0-57507-93609-7 ECO FELTAC® Bonus Pack 3/4“ round | rond 19 mm  (48×) 10 $4.49
93625 0-57507-93625-7 ECO FELTAC® Bonus Pack 1“ round | rond 25 mm  (48×) 10 $6.69
93669 0-57507-93669-1 ECO FELTAC® Bonus Pack 1-1/2“ round | rond 38 mm  (24×) 10 $7.29

 SKU UPC DESCRIPTION X $
93054 0-57507-93054-5 ECO FELTAC® Beige 33 pieces | multipack 8 $6.49
93100 0-57507-93100-9 ECO FELTAC® Beige 4-1/2“ × 6“ cut-out sheet | feuille à découper 114 × 152 mm (2×) 8 $4.99
93101 0-57507-93101-6 ECO FELTAC® Beige 1-1/8“ round | rond 29 mm  (16×) 11 $3.09
93108 0-57507-93108-5 ECO FELTAC® Beige 1/2“ × 2-5/8“ strip | bande 13 × 67 mm (16×)  6 $3.19
93109 0-57507-93109-2 ECO FELTAC® Beige 3/4“ round | rond 19 mm (24×) 11 $3.19
93125 0-57507-93125-2 ECO FELTAC® Beige 1“ round | rond 25 mm  (16×)  11 $3.09
93138PC 0-57507-99437-0 ECO FELTAC® Contractor Pack Beige 184 pieces | multipack  4 $19.99
93169 0-57507-93169-6 ECO FELTAC® Beige 1-1/2“ round | rond 38 mm  (8×) 11 $3.19
93172 0-57507-93172-6 ECO FELTAC® Beige 3“ round | rond 76 mm (4×) 6 $3.69
93500 0-57507-93500-7 ECO FELTAC® Black 4-1/2“ × 6“ cut-out sheet | Noir feuille à découper 114 × 152 mm (2×)  8 $4.79
93501 0-57507-93501-4 ECO FELTAC® Black 1-1/8“ round | Noir rond 29 mm  (16×) 11 $2.99
93508 0-57507-93508-3 ECO FELTAC® Black 1/2“ × 2-5/8“ strip | Noir bande 13 × 67 mm (16×) 6 $3.09
93509 0-57507-93509-0 ECO FELTAC® Black 3/4“ round | Noir rond 19 mm (24×)  11 $3.09
93525 0-57507-93525-0 ECO FELTAC® Black 1“ round | Noir rond 25 mm  (16×)  11 $3.09
93538PC 0-57507-99438-7 ECO FELTAC® Contractor Pack Black 184 pieces | Noir multipack  4 $19.99
93554 0-57507-93554-0 ECO FELTAC® Black 33 pieces | Noir multipack 8 $6.19
93569 0-57507-93569-4 ECO FELTAC® Black 1-1/2“ round | Noir rond 38 mm  (8×)  11 $3.09
93572 0-57507-93572-4 ECO FELTAC® Beige 3“ round | Noir rond 76 mm (4×) 6 $3.09

Total Retail Value:
Valeur totale au détail : $690.98

BLACK SELF-STICK FELT
FEUTRE NOIR AUTO-ADHÉSIF


